
新型コロナウィルス対策 ≪通常業務再開のお知らせ≫

≪実施概要≫

［実施期間］ 2020年６月２２日(月)～

※東京都および内閣府の要請や状況を見極め、再度対応を変更する可能性があります。

［対 象 者］ SRコーポレーション（グループ会社含む）従業員

［ 内 容 ］ 通常勤務体制での通常業務再開

［業務再開に際しての留意事項］

【社内会議室・打合せ室の利用】 感染防止対策として、換気のため扉を開放させて頂くことがあります

【従業員出社時・お客様来社時】 感染防止対策として、アルコール消毒をお願いしております

平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。
新型コロナウイルスの感染拡大防止に伴い、弊社従業員対象で６月１日（月）より
時短勤務・シフト勤務にて通常業務を再開しておりましたが、
東京都の休業要請全面解除を鑑み、通常勤務体制にて業務再開とさせていただきます

１/ 2



お客様および関係者の皆様には、引き続き感染防止対策へのご協力

につきご面倒をお掛けいたしますが、

何卒ご理解ご容赦の程、お願い申し上げます。

※以下、厚生労働省「新型コロナウィルス感染症について」

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/000016
4708_00001.html

弊社は今後も引き続き、新型コロナウィルスの感染症拡大防止を、

政府の要請や行動計画に基づき可能な限り実施してまいります。

2 / 2

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000164708_00001.html

